о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019 г. № 459-П
г. Златоуст

«О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 15.05.2019 год № 192-П
«Об утверждении Перечня объектов

капитального строительства муниципальной

собственности Златоустовского городского

округа на 2019 год»

В соответствии с пунктом 12 Муниципальной программы «Капитальное

строительство объектов собственности Златоустовского городского округа»,
утвержденной постановлением Администрации Златоустовского городского

округа от 06.12.2013 г. № 506-П, а также в целях исполнения мероприятий

указанной муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 3.1. пункта 3 приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 15.05.2019 г. № 192-П «Об утверждении

Перечня объектов капитального строительства муниципальной собственности

Златоустовского городского округа на 2019 год» изложить в новой редакции

(приложение):
3.1. «Реконструкция очистных сооружений канализации г. Златоуст, 6-ой

Жилучасток»
Капитальные вложения - всего. Декабрь

2019 г.
Производитель

ность — 35 000

м3/сутки

1 500,000
в том числе по источникам
финансирования:
средства областного бюджета -

средства местного бюджета 1 500,000

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Вр-92906

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Главы
Златоустовского городского окруй М.Б. Пекарский

Вр-92906